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جدایی مهاجری از شمس‌آذر

حسین رسولی بازهم دعوت نشد!

محرومیت تعلیقی شجاع و اسکوچیچ

هدایت  نیم‌فصل  اواسط  در  که  مهاجری  محمدرضا 
شمس‌آذر را بر عهده گرفته بود، از این تیم‌ جدا شد. 
او در هشت بازی لیگ برتر و جام حذفی روی نیمکت 
شمس‌آذر نشست و با این قزوینی، به سه برد و پنج باخت 

دست یافت.

ــرای حضور در  مرحله انتخابی تیم ملی دوومیدانی ب
بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی آسیا، 
اوایل بهمن ماه سال‌جاری در استان بوشهر برگزار 
می‌شود. برهمین اساس با دعوت فدراسیون دوومیدانی، 
ورزشکاران روزهای 2 بهمن ماه در بخش مردان و 4 بهمن 
ماه نیز دربخش بانوان با یکدیگر رقابت می‌کنند. برابر 
اعلام فدراسیون دو ومیدانی، مسابقه مواد پرتاب چکش 
و پرش بانیزه بانوان و آقایان، 29 دی‌ماه در کمپ تیم‌های 
ملی پیگیری خواهد شد و ورزشکاران دعوت شده مواد 
هفتگانه و دهگانه نیز، صرفاً در مواد روز اول مسابقه 
خواهند داد. دراین میان به نظر می‌رسد بازهم خبری از نام 
حسین رسولی، پرتاب‌گر طلایی ایران در بازی‌های آسیایی 
هانگژو نیست و پرونده محرومیت و تعلیق او حتی با ورود 

وزیر ورزش نیز رفع وحل نشده است.

خ داده در بازی نساجی و تراکتور در  پس از حواشی ر
هفته چهاردهم لیگ برتر، کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، احکام خود درباره این بازی را صادر کرد که طی 
آن، نساجی به پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان جریمه و یک‌ 
جلسه محرومیت از حضور تماشاگران مرد و حضور ‌صرفاً 
تماشاگران زن با ظرفیت ۵۰ درصد در بازی رودررو به 
عنوان میزبان به‌دلیل‌ نقض مقررات مسابقه و تأخیر در 
ورود به زمین و فحاشی تماشاگران منتسب محکوم شد. 
همچنین تراکتور به پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان جریمه و 
یک‌ جلسه محرومیت از حضور تماشاگران مرد و حضور‌ 
صرفاً تماشاگران زن با ظرفیت ۵۰ درصد در بازی رودررو به 
عنوان میزبان برای تخلف تماشاگران منتسب، فحاشی 
و شکستن صندلی و پرتاب آن به داخل زمین محکوم 
شد. با اینکه دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور به ۵۱ 
میلیون تومان جریمه و یک جلسه محرومیت تعلیقی برای 
بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه و شجاع خلیل‌زاده 
مدافع تراکتور به ۱۰۰ میلیون تومان جریمه و یک جلسه 
محرومیت تعلیقی برای رفتار غیرورزشی منجر به تحریک 

تماشاگران محکوم شدند.

ورزش ایران

 
در روزهایی که جنوب کشور درگیر زلزله 5/8 
ریشتری شده است، این زلزله به اردوی تیم ملی زنان 
ایران رسید و مینو مداح تمرینات تیم ملی را به حالت 
قهر ترک کرد و مهروز ساعی کمک او هم استعفای 
خود را تقدیم فدراسیون کرد! این اتفاق‌ها در حالی 

رخ داده که زوج مداح و ساعی در بازی‌های المپیک 
2024 پاریس کاروان ایران را صاحب یک مدال نقره و 
یک برنز توسط ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده کردند 

و ترکیب موفقی را تشکیل داده بودند.
طی چند ماه اخیر زمزمه‌های اختلاف این‌دو بارها 
شنیده شد و حتی در مراسم تجلیل از قهرمانان 
مینو مداح دعوت نشده بود و در مراسم مختلف 
بارها به جای سرمربی، خواهر هادی ساعی رئیس 
فدراسیون تکواندو  در کنار دو مدال‌آور دیده شد. 
البته شنیده‌ها باز حکایت دارد مهروز ساعی هنوز 
به صورت رسمی و کتبی استعفای خود را اعلام 
نکرده و گفته می‌شود این استعفا به صورت شفاهی 

انجام شده است. البته اصغر رحیمی دبیر فدراسیون 
تکواندو و مدیر سازمان تیم‌های ملی خبر استعفای 
مداح را تأیید کرد، ولی دریافت استعفای ساعی را 
رد می‌کند. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو 
نیز گفت: »خانم مداح چند روزی است که تیم را 
رها کرده و رفته است اما با استعفای مهروز موافقت 
نکرده‌ام. یک نفر باید بالای سر تیم باشد. هرجا زورم 

نرسیده، سر خواهرم را بریده‌ام!«
با این‌حال بازگشت مداح به تیم ملی تقریباً منتفی 
است و به‌نظر می‌رسد مهروز ساعی قرار است به 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی تکواندوی بانوان 

معرفی شود.

شیاپ‌چانگ

پریسا غفاری
خبرنگار

مینو مداح قهر کرد، مهروز ساعی استعفا داد

زلزله در تکواندوی بانوان!

در حالی که بیش از دو هفته از جدایی 
خوان کارلوس‌گاریدو می‌گذرد اما سرمربی 
جدید پرسپولیس هنوز مشخص نشده 
ولی در روزهای اخیر اسامی خارجی 
مختلفی به عنوان گزینه هدایت 
سرخپوشان پایتخت منتشر شده است. 
مثل تاتا مارتینو سرمربی اسبق بارسلونا، 

تیم ملی آرژانتین و اینتر میامی که گفته 
شده درخواست پنج میلیون دلاری از 
قرمزها داشته و برای همین رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس از ادامه مذاکره با 
او منصرف شده است. البته از کریستف 
گالتیه سرمربی اسبق پاری‌سن ژرمن که 
در حال حاضر سرمربی الدحیل است، به 
عنوان یکی دیگر از گزینه‌های پرسپولیس 
نام برده شده اما قیمت این مربی هم 
بالاست و قطعاً سرخ‌ها توان جذب او را 
ندارند. در این میان دوشنبه شب، خبری 

منتشر شد که پرسپولیسی‌ها بدشان 
نمی‌آید به دنبال مربی سابق خود بروند 
و مذاکره با یحیی گل‌محمدی را از سر 
گرفته‌اند اما این سرمربی فعلی فولاد 
در گفت‌وگو با ایسنا، هرگونه مذاکره با 
پرسپولیس را رد کرد و حتی در یک استوری 
با پرچم فولاد از ادامه حضورش در این 
تیم خبر داد اما گویا احتمال حضور او به 
طور کامل هم منتفی نشده است. البته 
بر اساس قوانین نقل‌وانتقالات سازمان 
لیگ، هیچ مربی و بازیکنی نمی‌تواند 

در قرارداد خود بندی تحت عنوان »بند 
فسخ« قرار دهد؛ یعنی بندی که به‌واسطه 
آن با پرداخت پولی مشخص بازیکن یا 
مربی از آن باشگاه جدا شود. بنابراین 
گل‌محمدی، تنها در صورتی می‌تواند روی 
نیمکت پرسپولیس بنشیند که با فولاد 
توافق کند اما در قراردادها می‌تواند بندی 
تحت عنوان »خسارت« گذاشت که تقریباً 
همان کار بند فسخ را انجام می‌دهد با این 
تفاوت که برای دو طرف )هم باشگاه و هم 
مربی( یکسان اجرا می‌شود. این یعنی اگر 

مبلغی مشخص تحت عنوان بند خسارت 
در قرارداد نوشته شود، باید مبلغ آن برای 

دو طرف قرارداد یکسان باشد.
در این میان، هوشنگ نصیرزاده، مدیر 
عامل فولاد هم گفته: »شخصاً بارها اعلام 
کردم که آقای گل‌محمدی سرمربی فولاد 
هستند و با این تیم هم ادامه می‌دهند، 
ایشان قراردادی دو ساله با باشگاه فولاد 
دارد و ما به دنبال این هستیم که این 
قرارداد را تا سال ۱۴۰۵ تمدید کنیم.« این 
در شرایطی است که فولاد برای برگزاری 

اردو راهی دوبی شده ولی گل‌محمدی 
به‌دلایل نامشخصی با این تیم همراه نشده  
بودو این گمانه‌زنی‌ها مبنی بر جدایی او از 
فولاد را قوت بخشید. گفتنی است درویش 
دیروز در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت 
نیمکت پرسپولیس گفت: »فعلاً کریم 
باقری سرمربی است«. در این میان دیروز 
خبر رسید بازیکنان پرسپولیس دیشب 
به یک مهمانی شام رفتند و از درویش 
خواسته‌اند کریم باقری هر طور که شده 

تا پایان فصل سرمربی بماند.

درخواست بازیکنان از درویش:درخواست بازیکنان از درویش:  کریمکریم سرمربی بماند سرمربی بماند

یحیی تکذیب شد، از خارجی‌ها هم خبری نشدیحیی تکذیب شد، از خارجی‌ها هم خبری نشد

محکومیت 
پرسپولیس در 
پرونده احمدزاده

با اعلام فدراسیون فوتبال، 
کمیته وضعیت بابت شکایت 
باشگاه سپاهان از باشگاه 
پرونده  در  پرسپولیس 
فرشاد احمدزاده، رأی به 
محکومیت سرخپوشان به 
پرداخت ۱۰ میلیارد تومان 
بابت اصل خواسته و ۳۸۵ 
میلیون تومان بابت هزینه 

دادرسی داد.

اردوگاه سرخ

اینتر دوشنبه شب گذشته در دیدار 
فینال سوپرجام ایتالیا در حالی‌که تا 
دقیقه 52 با نتیجه دو بر صفر از میلان 
پیش بود، در نهایت با نتیجه سه بر 
دو شکست خورد تا جام قهرمانی روی 
دستان سرجیو کنسیسائو بالا برود. در 
این دیدار، مهدی طارمی یکی از بهترین 
بازی‌‌هایش را برای اینتر انجام داد و 
علاوه بر گلزنی، پاس‌گل دقیقه 45+1 
لائوتارو مارتینز را نیز داد که همین 
موضوع باعث شد تا عملکردش مورد 
توجه رسانه‌های ایتالیایی و کارشناسان 

قرار بگیرد.
سایت »fcinter1908« که یکی از 
اصلی‌ترین پایگاه‌های خبری حوزه اینتر 
به شمار می‌رود؛ در ارزیابی عملکرد 
بازیکنان این تیم، امتیاز هفت را به 
طارمی داد که بالاترین امتیاز در بین 
بازیکنان اینتر بود. این سایت همچنین 

درباره طارمی نوشت: »او درست زمانی 
که همه منتظرش بودند، گلزنی کرد و 
یک گل هم ساخت. مهدی شروع به 
حرکت بین خط دفاع و خط میانی 
میلان کرد و به عنوان یک تمام‌کننده 
تلاش زیادی انجام داد اما این بار او 
به‌عنوان یک بمب‌افکن )گلزن( هم 
ظاهر شد. حالا او می‌تواند به یک عامل 

مهم در اینتر تبدیل شود.«
سایت شبکه تلویزیونی »اسپورت 
مدیاسِت« ایتالیا هم نوشت: »طارمی 
عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود ارائه داد. 
این مهاجم ایرانی یک پاس گل ساخت 
و یک گل هم به ثمر رساند. این اولین 
گلش در جریان بازی بود. او پیش 
ازاین از روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی 
شده بود و بهترین بازی خود را برای 
اینتر مقابل مربی سابقش در پورتو 
)کونسیسائو( انجام داد. نشانه‌های 
رشد و دلگرمی برای پسری که همیشه 
سخت کار می‌کرد اما در گلزنی مشکل 

داشت، دیده می‌شود.«
سایت سوفا اسکور در ارزیابی فنی‌اش 

تمجید از درخشش طارمی مقابل میلان در شب ناکامی اینتر در سوپرجام ایتالیا

مهدی؛ یک بمب‌افکن عالی

از این بازی به طارمی علی‌رغم قهرمانی 
میلان امتیاز ۸.۶ از ۱۰ را داد تا بهترین 
بازیکن فینال سوپرجام شناخته شود. 
همچنین گاتزتا دلواسپورت نوشت: 
»طارمی نشان داد اگر اینزاگی به او 
میدان دهد، می‌تواند بهترین نمایش 
را داشته باشد و یک مهاجم تمام‌کننده 

عالی است.«
طارمی 32 ساله، تا به اینجای فصل 
در 21 بازی، 954 دقیقه برای تیم 
تحت‌هدایت سیمونه اینزاگی به میدان 
رفته و در کنار به ثمر رساندن دو گل، 
پنج  پاس‌‌گل هم برای افعی‌ها ساخته 

است.

بازتاب


